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Stand: 20.03.2024

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksoberliga / 15. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
72 Sa 16.03.2024 09:30 GH/TSV Lauf 2 TSV Kornburg 1 4,0 : 4,0
71 Sa 16.03.2024 13:00 TSV Neuhaus 1 TV Eibach 03 2 6,0 : 2,0
73 Sa 16.03.2024 13:30 SKK Sanktanna 1 Gut Holz Flugelrad 1 3,0:50
75 Sa 16.03.2024 16:00 DJK Abenberg 1 Gut Holz Hausling 1 6,0 : 2,0
74 Mo 18.03.2024 18:30 TSV Ochenbruck 1 BWH Langenzenn 1 6,0 : 2,0
Saison 2023-24 / Manner / Bezirksoberliga / 15. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 TSV Neuhaus 1 ER 15 24-6 78,5 8 13-3 42,5 7 11-3 36,0
2 TSV Ochenbruck 1 AL 15 20-10 705 8 12-4 410 7 8-6 29,5
3 BWH Langenzenn 1 FU 15 20-10 705 7 10-4 37,0 8 10-6 33,5
4 SKK Sanktanna 1 FU 15 16-14 600 8 10-6 36,0 7 6-8 24,0
5 TSV Kornburg 1 SC 15 15-15 610 7 10-4 340 8 5-11 27,0
6 DJK Abenberg 1 SC 15 13-17 540 8 8-8 330 7 5-9 21,0
7 Gut Holz Fliigelrad 1 NU 15 12-18 535 7 6-8 285 8 6-10 25,0
8 Gut Holz Hausling 1 ER 15 12-18 530 7 10-4 36,5 8 2-14 16,5
9 GH/TSV Lauf2 AL 15 11-19 570 8 9-7 37,0 7 2-12 20,0
10 TV Eibach 03 2 NU 15 7-23 420 7 7-7 27,0 8 0-16 15,0
Saison 2023-24 / Manner / Bezirksoberliga / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
115158 Hess, Michael TSV Ochenbruck 1 620 226
117538 Freund, Gerald TSV Neuhaus 1 572 199
099251 Leichtenstern, Christian DJK Abenberg 1 571 181
115160 Rummel, Manuel TSV Ochenbruck 1 569 221
115393 Flachenecker, Norbert DJK Abenberg 1 569 174
124340 Kaiser, Sebastian TSV Ochenbruck 1 567 179
117488 Grimm, Domenic TSV Neuhaus 1 561 199
087135 Z&ch, Dominik GH/TSV Lauf 2 559 203
115162 Winterholler, Michael TSV Ochenbruck 1 559 176
125435 Pflaumer, Marcel DJK Abenberg 1 557 168
Saison 2023-24 / Manner / Bezirksoberliga / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
119598 Mdller, Alexander Gut Holz Hausling 1 574 210
117502 Ehrenfort, Andreas TSV Kornburg 1 558 201
118624 Knies, Matthias BWH Langenzenn 1 557 194
119590 Idrisoglou, Gokhan Gut Holz Hausling 1 555 207
119415 Meier, Dominik Gut Holz Flugelrad 1 554 181
118607 Appel, Andreas BWH Langenzenn 1 550 193
146961 Galsterer, Klaus BWH Langenzenn 1 548 178
117505 Schneider, Heinrich TSV Kornburg 1 543 194
155238 Roth, Oliver TV Eibach 03 2 538 158
091431 Dzoic, Daniel TV Eibach 03 2 537 176
Saison 2023-24 / Manner / Bezirksoberliga / 15. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim BWH Langenzenn 1 3436 02.12.2023 Verein Langenzenner Sportkegler
Mannschaft Auswarts TSV Neuhaus 1 3392 03.02.2024 Sportheim DJK Abenberg
Spieler Heim Knies, Matthias 642 02.12.2023 Verein Langenzenner Sportkegler

Spieler Auswarts Eberlein, Johannes 621 11.11.2023 Sportheim DJK Abenberg
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Saison 2023-24 / Manner / Bezirksoberliga / 15. Spieltag / Ergebnisiibersicht

72 GH/TSV Lauf 2 4.0 : 4.0 TSV Kornburg 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Butz, Matthias 551 2,0 10 20 558 Ehrenfort, Andreas
Zach, Dominik 559 20 1,0 2,0 484 Dominik, Ralf
Kleine-Kdnig, Malte 538 30 1,0 1,0 505 Xylander, Manuel
Stibinger, Yanneck 519 1,0 1,0 3,0 543 Schneider, Heinrich
Streubert, Wolfgang 508 1,5 10 25 526 Maier, Thorsten
Kraus, Fabian 527 2,0 10 20 529 Feinauer, Werner
3202 115 2,0 0,0 125 3145
71 TSV Neuhaus 1 6,0 : 2,0 TV Eibach 03 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Grimm, Domenic 561 30 1,0 1,0 526 Lehmann, Alexander
Sanger, Thomas 534 2,0 10 20 537 Dzoic, Daniel
Eibert, Manuel 539 1,0 1,0 3,0 538 Roth, Oliver
Eibert, Thomas 530 25 1,0 1,5 513 Hoérger, Thomas
Uebler, Harald 550 40 1,0 0,0 490 Glaser, Roland
Freund, Gerald 572 30 1,0 1,0 489 Durin, Oliver
3286 155 2,0 0,0 8,5 3093
73 SKK Sanktanna 1 3,0 : 5,0 Gut Holz Flugelrad 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Maurer, Karl 523 30 1,0 1,0 496 Fietze, Werner
Zimmermann, Jirgen 469 0,0 1,0 4,0 554  Meier, Dominik
Schmidt, Michael 432 0,0 1,0 4,0 505 Meier, Armin
Backer, Stefan 486 30 1,0 1,0 484 Geist, Uwe
Frahler, Walther 488 1,5 10 25 521 Ritz, Markus
Zimmermann, Erich 554 40 1,0 0,0 492  Gregor, Steffen
2952 115 0,0 2,0 12,5 3052
75 DJK Abenberg 1 6,0 : 2,0 Gut Holz Hausling 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Flachenecker, Norbert 569 40 1,0 0,0 525 Miller, Martin
Horauf, Gerhard 530 20 1,0 2,0 511 Beck, Wolfgang
Kampourakis, Zacharias 518 2,0 10 20 555 Idrisoglou, G6khan
Lippl, Stefan 541 30 1,0 1,0 536 Daube, Christian
Leichtenstern, Christian 571 2,0 10 20 574 Miller, Alexander
Pflaumer, Marcel 557 30 1,0 1,0 536 Hatscher, Johannes
3286 16,0 2,0 0,0 8,0 3237
74 TSV Ochenbruck 1 6,0 : 2,0 BWH Langenzenn 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Scholler, Yannick 519 0,0 1,0 4,0 557 Knies, Matthias
Hess, Michael 620 40 1,0 0,0 548 Galsterer, Klaus
Scholler, Jonas 514 2,0 10 20 518 Eberlein, Johannes
Kaiser, Sebastian 567 30 1,0 1,0 531 Schenk, Andreas
Winterholler, Michael 559 20 1,0 2,0 550 Appel, Andreas
Rummel, Manuel 569 40 1,0 0,0 116 RiBmann, Roland

0,0 377 Appel, Dietmar
3348 150 2,0 00 9,0 3197
D. Appel fur R. RiBmann nach 25 Wurf
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Saison 2023-24 / Manner / Bezirksoberliga / 15. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Brendel, René
Knies, Matthias
Rummel, Manuel
Grimm, Domenic
Appel, Andreas
Kubis, Manuel
Uebler, Harald
Winterholler, Michael
Eibert, Manuel
Idrisoglou, Gokhan
Pflaumer, Marcel
Meier, Armin
Eberlein, Johannes
Freund, Gerald
Galsterer, Klaus
Zach, Dominik
Sanger, Thomas
Wittenbeck, Ulrich
Flachenecker, Norbert
Kaiser, Sebastian
Braunig, Alexander
Meier, Dominik
Mdller, Alexander
Eibert, Thomas
Lippl, Stefan
Ehrenfort, Andreas
Butz, Matthias
Pechmann, Marcus
Hess, Michael
Scholler, Yannick
Feinauer, Werner
Hatscher, Johannes
Worlein, Volker
Stibinger, Felix
Lang, Thomas
Leichtenstern, Christian
Kraus, Fabian
Gregor, Steffen
Schneider, Heinrich
Peetz, Mathias
Kampourakis, Zacharias
Walther, Patrick
Schenk, Andreas
Scholler, Jonas
Ritz, Markus
Beck, Wolfgang
Idrisoglou, Hassan
Dzoic, Patrik
Maurer, Daniel
Horauf, Gerhard

Klub
TV Eibach 03
BWH Langenzenn
TSV Ochenbruck
TSV Neuhaus
BWH Langenzenn
TSV Ochenbruck
TSV Neuhaus
TSV Ochenbruck
TSV Neuhaus
Gut Holz Hausling
DJK Abenberg
Gut Holz Flugelrad
BWH Langenzenn
TSV Neuhaus
BWH Langenzenn
GH/TSV Lauf
TSV Neuhaus
TV Eibach 03
DJK Abenberg
TSV Ochenbruck
TSV Neuhaus
Gut Holz Flugelrad
Gut Holz Hausling
TSV Neuhaus
DJK Abenberg
TSV Kornburg
GH/TSV Lauf
TV Eibach 03
TSV Ochenbruck
TSV Ochenbruck
TSV Kornburg
Gut Holz Hausling
GH/TSV Lauf
GH/TSV Lauf
Gut Holz Flugelrad
DJK Abenberg
GH/TSV Lauf
Gut Holz Flugelrad
TSV Kornburg
Gut Holz Hausling
DJK Abenberg
DJK Abenberg
BWH Langenzenn
TSV Ochenbruck
Gut Holz Flugelrad
Gut Holz Hausling
Gut Holz Hausling
TV Eibach 03
SKK Sanktanna
DJK Abenberg
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604,00
568,25
570,83
564,86
561,50
586,50
561,14
553,71
554,14
542,00
535,71
559,83
547,88
549,83
534,75
544,33
534,00
534,60
531,50
552,83
534,00
553,14
540,62
536,33
534,50
540,12
537,17
534,25
526,67
553,33
549,25
533,71
525,00
518,50
538,00
526,17
539,67
527,71
544,25
487,00
532,17
528,40
517,00
528,00
533,25
516,33
527,50
521,29
545,50
516,00

MP Sp Heim-@
10 3 579,67
70 7 584,43
50 5 577,80
50 7 578,86
50 7 582,71
20 3 546,00
70 8 563,00
50 7 564,43
50 8 557,62
50 7 565,57
10 8 565,75
6,0 5 541,60
55 7 551,86
40 8 548,25
20 6 565,17
20 8 548,88
0,0 3 551,00
30 4 561,75
40 8 557,38
30 5 538,40
20 6 555,67
40 7 537,57
45 5 550,00
20 5 548,80
10 5 547,20
50 7 546,71
40 6 548,83
10 4 548,25
20 7 553,29
35 8 531,00
6,0 7 529,57
20 7 544,57
00 5 550,00
20 5 554,80
20 7 538,57
20 8 546,50
20 3 533,67
30 7 544,43
70 7 526,57
0,0 3 551,33
30 6 533,33
20 4 537,25
10 7 548,14
10 8 533,25
30 6 528,83
10 4 553,50
00 7 531,57
30 5 540,20
40 6 512,17
20 6 540,33

MP
3,0
7,0
50
6,0
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585,75

4,0

575,80 14,0
574,00 10,0
571,86 11,0
571,40 10,0
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3,0

562,13 12,0
559,07 10,0
556,00 10,0
553,00 10,0
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3,0

543,20 12,0

543,00
541,25
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621
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589
576
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600
572
586
578
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559
564
563
583
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549
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569
591
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